
千臨技 第７７号 

平成２４年６月２２日 

精度管理調査担当者 各位 

一般社団法人 千葉県臨床検査技師会 

会 長 梅宮 敏文 

（公印省略） 

千臨技精度管理委員会 

委員長 中山 茂 

「平成２４年度（第１８回）千臨技精度管理調査」の実施について 

謹啓 処暑の候、会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶 

び申し上げます。また、平素より一般社団法人千葉県臨床検査技師会活動にご 

指導、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、医療関連施設では日本医療機能評価機構等の審査により、ますます定 

期的な外部精度管理調査への参加が必修の状況となっています。当会では、臨 

床検査の質的向上を図るため、過去１７回の精度管理調査事業を実施してまい 

りました。 

つきましては、今年度も下記の要領で「平成２４年度（第１８回）千臨技精 

度管理調査」を実施いたします。多くの会員施設のご参加をお願い申し上げま 

す。

詳細につきましては、別紙添付「実施案内」をご参照ください。 

千臨技精度管理実施にあたり、会員の皆様にはご理解と、ご協力をお願い申 

し上げます。 

謹 白 

記 

平成２４年度（第１８回）千臨技精度管理調査 

・参 加 申 込 み 期 間：平成２４年８月１日(水)から８月１３日（月）まで 

(厳守) 

・申 込 み 方 法：日臨技精度管理システム 

・手 引 書 公 開 日：１０月９日（火） （システムで公開します） 

・精度管理試料発送日：平成２４年１０月１６日（火） 

・試 料 発 送 費 用：３,０００円(試料発送時に振込み用紙を同封致します) 

以 上


